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BOV-1000 
Технические характеристики: 

 

        
 

BOV-1000 KL   

Габаритные размеры (мм) 

Откр. 

 

 

Закр. 

 

Высота 

Ширина 

Глубина 

Высота 

Ширина 

Глубина 

 

930 

1740 

625 

960 

1020 

690 

 

Вес (кг) 49 

 

Материал Нержавеющая 

сталь  

Эл. питание 230 В – 1 кВт  

BOV-1000 KL-L   

Габаритные размеры (мм) 

Откр. 

 

 

Закр. 

 

Высота 

Ширина 

Глубина 

Высота 

Ширина 

Глубина 

 

930 

1740 

625 

960 

1020 

690 

 

Вес (кг) 49 

 

Материал Нержавеющая 

сталь  

Эл. питание 230 В – 1 кВт  
BOV-1000 KK   

Габаритные размеры (мм) 

Откр. 

 

 

Закр. 

 

Высота 

Ширина 

Глубина 

Высота 

Ширина 

Глубина 

 

930 

1740 

625 

960 

1020 

690 

 

Вес (кг) 49 

 

Материал Нержавеющая 

сталь  

Эл. питание 230 В – 0,5 кВт  

BOV-1000 LL-L   

Габаритные размеры (мм) 

Откр. 

 

 

Закр. 

 

Высота 

Ширина 

Глубина 

Высота 

Ширина 

Глубина 

 

930 

1740 

625 

960 

1020 

690 

 

Вес (кг) 49 

 

Материал Нержавеющая 

сталь  

Эл. питание 230 В – 1,5 кВт  

 
Компания оставляет за собой право изменения технических характеристик 

 


